Ottebonus gg) de Malveço et Martinus de Malveço manifesta[verunt per sacra-
m]entum hh) quod tenent a dicto monasterio in tribus ii) locis terram pro conçio
[un]o [uv]e; prima iacet in Ardano, uno latere Picininus, alio filii Ottonis Guva jj),
uno capite via, alio filie quondam domini Widonis; secunda iacet in Pertesino kk)

in closura filii Bellende, Picininus uno latere, alio Otto Guva jj), uno capite maro-
gna una; tercia [e]st casaliva et iacet apud domum illorum de Tato, uno latere
Rodulfinus de Bellenda, alio fili ll) Musonis, uno capite via, alio castrum, sed dicunt
quod cambiaverunt casalivam c[um Vi]viano Odolende et quod habent cambium
in prima pecia quam dixerunt esse in Ardano; de illa que est in closura filii Bel-
lende dicunt se h[abere cam]bium in dosso de Pinedo, uno latere filius Bellende,
alio filius Viviani Todolende, et hoc dixerunt salvo eo quod mm) ad fictum si de pre-
dicta terra inveniretur nn) in eis quod facient quod debebunt.  § Rivanus mani-
festavit per sacramentum quod tenet duas pecias terre aratorie oo) a iamscripto mo-
nasterio ad fictum reddendum annuatim mediam galletam blave, in uno anno
frumenti et in alio silliginis, et medium conçium uve; prima iacet in Pillario, uno
latere Martinus de domino Ambrosio, alio Ottolina, uno capite via, alio Çambo-
nus de Walco[no] pp); secunda iacet in Baolia, uno latere dictus Martinus, alio Ot-
tolina iamscripta, uno capite via, alio Gisla mater quondam Girardini. Interro-
gatus si aliquid modo alienaverat vel per cambium vel aliter de terra iamscripti
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monasterii, respondit: «Non». § Temporinus dixit suo sacramento quod pater
eius Bertollotus quondam tenebat a predicto monasterio duas pecias terre ad
fictum omni anno reddendum galletam unam blave, mediam frumenti et mediam
silliginis; prima quarum qq) iacet in Portolis, uno latere Çagninus de Tato, alio
Brunatus, uno capite strata, alio illi de Clerico; secunda iacet in Pillario, uno latere
Villanus, alio Accerbus de Malveço, sed a capite dixit se nescire, et dixit quod
ipsemet tenet modo illam peciam de Pilario, attamen Ysolanus debebat solvere
fictum et filie ipsius modo debent solvere. Item dixit quod pater eius cambiavit
illam peciam que est Portulis et illam rr) Balduino de Torculo ss) dedit et accepit
cambium in Baolia. Ysolanus iamscriptus habebat uno latere cambii, alio domi-
nus Albertus, uno capite via et ab alio via. § Trullus tt) dixit per suum sacramentum
quod tenet a monasterio iamscripto sex pecias terre ad fictum pro media galeta
olei; prima iacet in Pillario, uno latere Bertoldus habet, alio Flamilia de Ortese,
uno capite Benedicta de Musone; secunda iacet ad Ornum, uno latere Gisla mater
quondam Girardini, [al]io filii uu) Conradi de Braçolo, uno capite via, alio mons;
tercia ibi prope, uno latere Belletus, alio dominus Albertus, uno capite Gisla
iamscripta, alio via; quarta iacet ad Dossum Maiorem, uno latere Bertollotus, alio
Oldericus de Premono, uno capite filii Durelli, alio Lyterinus; quinta [est] in
Ce[lis], uno latere idem Trulus, alio communis, uno capite marogna quedam, alio
Spinellus; sexta est casaliva et iacet in Nago, uno latere idem Trullus, alio Gisla
iamscripta, uno capite monasterium iamscriptum, alio via. Interrogatus si aliquo
modo alienaverat de terra dicti monasterii, respondit: «Non cum participibus
meis qui similiter reddunt fictum Sancto Laurentio, sed per cambium». § Emgel-
marius vv) dixit per sacramentum quod tenebat a predicto monasterio duas pecias
terre aratorie pro conçio uno uve; prima quarum iacet in Ardano, dominus Alber-
tus uno latere, alio Ottobonus de Malveço, uno capite filie domini Widonis, alio
via; secunda iacet in Agrono, uno capite et alio via, uno latere Villanus, alio Beldi.
Item dixit quod laborat ww) duas pecias terre a predicto monasterio quas tenebat
Isabella, de quibus reddit pro ficto medium conçium uve et starium unum fru-
menti sive silliginis; prima iacet in Ardano, uno latere Philipus, alio Villanus, uno
capite Gisla de Carebio, alio via; secunda iacet in Baolia, uno latere Villanus, alio
Biaquinus, alio ******, uno capite Çagninus de Clerico, alio via. Interrogatus si
aliquo modo alienaverat de predicta terra monasterii per cambium vel aliter et
si aliud tenet a predicto monasterio, respondit: «Non». § Bertollotus manifestavit
per sacramentum quod ipse et fratres sui tenent a monasterio predicto peciam
unam terre casalive que iacet in Nago, uno latere filius Morumchi, alio Accer-
binus de Senico, uno capite via, et peciam unam terre que iacet ad Ornum, uno
latere Gisla mater Girardini, alio uxor Rodulfi de Schena, uno capite via et
collem; unam vinearum que iacet ad Dossum Maiorem, uno latere idem Bertol-
lotus, alio presbiter Remiço, uno capite Girardinus de Ottone, et aliam peciam
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que iacet ibi prope, uno latere Trullus, alio Belletus, uno capite filii Durelli; item
dixit quod habet peciam unam terre greçe que iacet in Turbulis, uno latere
Marcuardus, alio via, uno capite Villanus, et peciam unam terre cum vineis que
iacet ad Glarosam, uno latere nepos Ocelli, aliis partibus via, et aliam que iacet
in Arasolis, uno latere Martinus, alio **************, uno capite Gisla iamscrip-
ta, et dixit quod pater suus dedit ex ista pecia terre bene brachium unum Mar-
cio; et aliam peciam que iacet in Pillario, uno latere Marcuardus, alio uxor Rodulfi
de Schena, et aliam peciam que iacet ad Ornum, uno latere Beletus xx), alio via,
uno capite via, sed dicit quod pater suus dedit pro ista tres pecias terre, prima que
iacet ibi prope, uno latere Gisla, alio Vivianus de Schena, uno capite via, et
secunda pecia pro iamscripta pecia in cambium similiter que est ibi prope, uno
latere Trullus, alio idem Trullus, uno capite via, tercia que iacet post villam, uno
latere ***********, uno capite ***********. Item dixit quod Warnadinus de
Doso habet peciam terre que iacet in Pinedo quam pater suus ei dedit pro XL
solidis secundum quod ipse Warnadinus dicit, uno latere Naguinellus de Premo-
no, uno capite via. Filius Emgelende habet aliam peciam terre que iacet in Pilario
quam dixit esse de predicto podere monasterii ut credit, uno latere Godolinus,
alio ********. Item dixit yy) quod dedit domino abbati in cambium peciam unam
terre casalive que iacet in Nago de predicto podere dominus abbas umdique
habet, et illa quam accepit ab eo iacet in Archis, uno latere Çagninus ********,
alio ********, uno capite via. Item dicit quod habet pratum unum quod iacet ad
Tuvum, uno latere Villanus Reste, alio ******** Braçolo, et tres olive una quarum
est in Rivario apud Ponteriam, alie sunt in Carpenedo, de quibus omnibus dixit
quod reddit in ficto galetam unam olei et conçum unum uve iamscripto mona-
sterio. § Nigerbonus de Stancario suo sacramento manifestavit quod tenet duas
pecias a iamscripto monasterio pro medio conçio uve, iamscripto monasterio pro
medio conçio uve in ficto; prima iacet in Pilario, uno latere filius Bonevide de Ce-
lis, alio Accerbus de Malveço, uno capite Villanus de Resta, alio via; secunda iacet
in Sylom, uno latere Isabella, alio filii Bonavide, uno capite Villanus de Resta zz),
alio Osbilie filia. Item dicit quod audivit dici quod pater suus inpignavit peciam
unam terre que iacet in Baolia, uno latere filii Bonavide de Celis, alio Villanus vel
filii Çuconis, uno capite Çagninus de Clerico, alio ******. Interrogatus si aliquid
aliud tenet a iamscripto monasterio vel si plus est alienatum per eum de predicto
podere vel per suos antecessores, respondit: «****, me sciente». § Wardus filius
Henrigeti de Tato per sacramentum quod fecit manifestavit podere quod habet
a monasterio Sancti Laurentii ex parte matris sue; in Pillario tenet unam peciam
terre, uno latere secunde Uçerius,